

FOI REF: 20/232

29<sup>th</sup> May 2020

Eastbourne District General Hospital

Kings Drive  
Eastbourne  
East Sussex  
BN21 2UD

Tel: 0300 13 14 500  
Website: [www.esht.nhs.uk](http://www.esht.nhs.uk)

## FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

**I am writing to you to enquire about the contact details such as email address of the names below.**

**1. CEO - Dr Adrian Bull**

[adrianbull@nhs.net](mailto:adrianbull@nhs.net)

**2. Deputy Chief Executive - Joe Chadwick-Bell**

Deputy Chief Executive and Chief Operating Officer  
[joanne.chadwick-bell@nhs.net](mailto:joanne.chadwick-bell@nhs.net)

**3. Director of Nursing - Vikki Carruth**

[vikkicarruth@nhs.net](mailto:vikkicarruth@nhs.net)

**4. Director of Human Resources - Monica Green**

[monicagreen@nhs.net](mailto:monicagreen@nhs.net)

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to Lynette Wells, Director of Corporate Affairs, East Sussex Healthcare NHS Trust ([lynette.wells2@nhs.net](mailto:lynette.wells2@nhs.net)) quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)  
Corporate Governance Manager  
[esh-tr.foi@nhs.net](mailto:esh-tr.foi@nhs.net)